Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ

  от  27.10.2022 г.                                                                                               №  43

 Об отмене решения Совета народных
депутатов города Карабаново № 21 от
28.07.2022 года «О внесении изменений  в
Устав  города  Карабаново  Александровского
 района  Владимирской  области»

                         Руководствуясь Уставом города Карабаново.

                                      Совет народных депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов г. Карабаново «О внесении измене-
ний  в  Устав  города  Карабаново  Александровского  района  Владимирской  об-
ласти» № 21 от 28.07.2022 года отменить.
         2.  Решение  вступает в силу с даты  принятия.

Глава    города                                                                               О.А.Коврижных